Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеский центр»
Среднеахтубинского района Волгоградской области

(МКУДО ДЮЦ Среднеахтубинского района)

404143, Волгоградская область, р.п.Средняя Ахтуба, ул.Ленина,55 тел./факс 5-36-90, e-mail: srd_duc@volganet.ru

П Р И К А З

29.11.2022           № 142

О назначении ответственного лица за ведение и наполнение официальных

страниц МКУДО ДЮЦ Среднеахтубинского района в социальных сетях

«Одноклассники» и «ВКонтакте»

В соответствии с положениями Федерального закона  «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов

местного самоуправления» от 09 февраля 2009 года №8-ФЗ, вступающих в

силу с 01 декабря 2022 года, на основании  Федерального закона от 14 июля

2022 года №270-ФЗ «О внесении изменений в «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления» от 09 февраля 2009 года №8-ФЗ»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Бондаренко Наталью Сергеевну, педагога

дополнительного образования, ответственным лицом за ведение и

наполнение официальных страниц МКУДО ДЮЦ Среднеахтубинского

района в социальных сетях «Одноклассники» и «ВКонтакте».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        Э.В. Лысенкова